
中国体育彩票排列3（青海省）
第25229期开奖公告

开奖日期：2025年8月27日
本期全国销售金额：44496406元
本省（区、市）销售金额：268532元

投注方
式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

12142注

0注

32072注

本地中奖注数

58注

0注

98注

单注奖金

1040元

346元

173元

5063247.96元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月27日，逾期作弃奖处理。

1 2 3开奖号码：

全国联网体育彩票“排列5”

开奖日期：2025年8月27日
本期全国销售金额：22887802元

本期中奖情况（第25229期）

奖等

一等奖

中奖注数

65注

单注奖金

100000元

应派奖金合计

6500000元

238136058.32元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2025年10月27日，逾期作弃奖处理。

1 2 3 0 2开奖号码：

开奖日期：2025年8月27日
本期全国销售金额：308524554元

开奖号码：

本期一等奖出自：黑龙江（基本1注）。

1129247143.71元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年10月27日，逾期作弃奖处理。
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全国联网体育彩票大乐透

本期中奖情况（第25098期）

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

基本

追加

基本

追加

中奖注数

1注

0注

88注

18注

345注

866注

18989注

23824注

46191注

777873注

7856713注

单注奖金（元）

10000000

---

169934

135947

10000

3000

300

200

100

15

5

应派奖金合计（元）

10000000

0

14954192

2447046

3450000

2598000

5696700

4764800

4619100

11668095

39283565

体育彩票
2025年8月28日 星期四

编报室主办
责编 / 明虎 校对 / 婷婷

11A新闻热线
8244000、8244111

广告热线
8230542

在青海省海东市互助土族自治县，有这
样一位体彩行业的坚守者——雷发栋。自
2004年与体彩结缘以来，这位怀揣体育梦想
的经营者，用21年光阴将诚信经营的理念融
入每一个服务细节，把责任彩票的使命化作

365天的暖心守护，让体彩的公益之光照亮
基层的角落。

2004 年，雷发栋踏上了体彩销售的征
程。最初，他在商场里租下一张办公桌作为
经营点。彼时的青海体彩正处于起步阶段，
购彩者群体规模较小，同时销售系统还是

“半热线”模式——他每天都要向省体彩中
心申请信用额度，到了晚上还得通过专线
传输当天的销售数据。雪上加霜的是，商场
下午 5 点半就会关门，多重因素叠加下，他
的体彩销售点面临着愈发严峻的生存压
力。为了改变困境，雷发栋后来从商场搬
出，租了一间小房子继续经营，可销售不景
气的难题依旧没有解决。在那段艰难的日
子里，他甚至还萌生过放弃的念头……

转折始于2008年，体彩即开票上市。凭
借品种丰富、更新迅速的优势，即开票广受
购彩者青睐，这让雷发栋重拾信心，收入也
随之提升。后来，他在互助县升阁路找到合
适的店铺，在此坚守至今已16年。

“做生意，诚信是第一位的。”这是雷发

栋常说的话，更是他 21 年经营中的行动指
南。曾有顾客中奖却未及时看到信息，他发
现后第一时间主动联系，将 500 元奖金一
分不少归还；还有顾客不慎将价值上万元
的照相机遗落在网点，他细心保管并多方
寻找失主，最终完璧归赵；面对顾客遗失的
4000 元现金钱包，他更是毫不动心，如数
交还。

“这些都是顾客的随身物品，丢了肯定
着急，我只是做了该做的事。”面对失主的
感谢，雷发栋淡然回应。一次次拾金不昧，
一次次主动履约，雷发栋用实际行动诠释
着“诚信”二字的重量，也让他的体彩店成
为顾客心中“放心、可靠”的代名词。

除了坚守诚信底线，雷发栋还积极践行
体彩的公益使命，他的体彩店被正式纳入
青海体彩“志愿者服务驿站”后，成为集便
民服务、公益宣传于一体的温馨港湾。驿站
内配备急救药箱、充电设备、雨伞、饮水机
等，为过往行人、户外工作者提供临时休
息、饮水等便利服务。

这段从商场角落到专业门店的蜕变，既
见证着个人奋斗的轨迹，更离不开省体彩
中心始终如一的政策扶持与人文关怀。多
年来，雷发栋也始终牢记“公益体彩 乐善人
生”的初心，在做好经营的同时，积极参与
体彩公益宣传，向购彩者普及责任彩票理
念，引导大额购彩者理性购彩。

“体彩不只是卖彩票，更承载着公益使
命，每一张彩票都是一份爱心，能为社会公
益事业出份力，我觉得很有意义。”雷发栋
说。凭借诚信经营、热心服务与对公益的坚
守，雷发栋的体彩店连续 8 年获评“青海省
体彩优秀网点”，这份荣誉既是对他21年付
出的肯定，更是他继续前行的动力。

21 载光阴流转，雷发栋始终没有忘记
接触体彩时的初心——让体彩公益惠及更
多人。如今，仍在体彩行业坚守的雷发栋，
依旧每天早早到店整理彩票、打扫驿站，用
不变的热情与责任，在平凡的岗位上书写
着属于体彩人的担当。

（徐变银 文/图）

21载岁月流转 体彩初心如磐


