

在青海省海东市互助土族自治县,有这 -位体彩行业的坚守者——雷发栋。自 2004年与体彩结缘以来,这位怀揣体育梦想 的经营者,用21年光阴将诚信经营的理念融

365天的暖心守护,让体彩的公益之光照亮 基层的角落。

2004年, 雷发栋踏上了体彩销售的征 程。最初,他在商场里租下一张办公桌作为 经营点。彼时的青海体彩正处于起步阶段, 购彩者群体规模较小,同时销售系统还是 '半热线"模式——他每天都要向省体彩中 心申请信用额度,到了晚上还得通过专线 传输当天的销售数据。雪上加霜的是,商场 下午5点半就会关门,多重因素叠加下,他 的体彩销售点面临着愈发严峻的生存压 力。为了改变困境,雷发栋后来从商场搬 出,租了一间小房子继续经营,可销售不景 气的难题依旧没有解决。在那段艰难的日 子里,他甚至还萌生过放弃的念头……

转折始于2008年,体彩即开票上市。凭 借品种丰富、更新迅速的优势,即开票广受 购彩者青睐,这让雷发栋重拾信心,收入也 随之提升。后来,他在互助县升阁路找到合 适的店铺,在此坚守至今已16年。

栋常说的话,更是他21年经营中的行动指 南。曾有顾客中奖却未及时看到信息,他发 现后第一时间主动联系,将500元奖金-分不少归还;还有顾客不慎将价值上万元 的照相机遗落在网点,他细心保管并多方 寻找失主,最终完璧归赵;面对顾客遗失的 4000元现金钱包,他更是毫不动心,如数

交还。 "这些都是顾客的随身物品,丢了肯定 着急,我只是做了该做的事。"面对失主的 感谢,雷发栋淡然回应。一次次拾金不昧, 一次次主动履约,雷发栋用实际行动诠释着"诚信"二字的重量,也让他的体彩店成为顾客心中"放心、可靠"的代名词。

除了坚守诚信底线,雷发栋还积极践行 体彩的公益使命,他的体彩店被正式纳入 青海体彩"志愿者服务驿站"后,成为集便 民服务、公益宣传于一体的温馨港湾。驿站 内配备急救药箱、充电设备、雨伞、饮水机 等,为过往行人、户外工作者提供临时休

这段从商场角落到专业门店的蜕变,既 见证着个人奋斗的轨迹,更离不开省体彩 中心始终如一的政策扶持与人文关怀。多 年来, 雷发栋也始终牢记"公益体彩 乐善人 生"的初心,在做好经营的同时,积极参与 体彩公益宣传,向购彩者普及责任彩票理 念,引导大额购彩者理性购彩

"体彩不只是卖彩票,更承载着公益使 命,每一张彩票都是一份爱心,能为社会公益事业出份力,我觉得很有意义。"雷发栋 说。凭借诚信经营、热心服务与对公益的坚 守,雷发栋的体彩店连续8年获评"青海省体彩优秀网点",这份荣誉既是对他21年付 出的肯定,更是他继续前行的动力。

21 载光阴流转,雷发栋始终没有忘记 接触体彩时的初心——让体彩公益惠及更 多人。如今,仍在体彩行业坚守的雷发栋,依旧每天早早到店整理彩票、打扫驿站,用 不变的热情与责任,在平凡的岗位上书写 着属于体彩人的担当。





中国体育彩票

全国联网体育彩票"排列5"

开奖日期:2025年8月27日 本期全国销售金额:22887802元

开奖号码:









本期中奖情况(第25229期)

奖等	中奖注数	单注奖金	应派奖金合计		
一等奖	65注	100000元	6500000元		

238136058.32元奖金滚入下期奖池。 本期兑奖截止日为2025年10月27日,逾期作弃奖处理。

中国体育彩票排列3(青海省) 第25229期开奖公告

开奖日期:2025年8月27日 本期全国销售金额:44496406元 本省(区、市)销售金额:268532元

开奖号码:





投注方 式	全国中奖注数	本地中奖注数	单注奖金
直选	12142注	58注	1040元
组选3	0注	0注	346元
组选6	32072注	98注	173元

5063247.96元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年10月27日,逾期作弃奖处理。

全国联网体育彩票大乐透

开奖日期:2025年8月27日 本期全国销售金额:308524554元











本期中奖情况(第25098期)							
奖等		中奖注数	单注奖金(元)	应派奖金合计(元)			
一等奖	基本	1注	10000000	10000000			
	追加	0注		0			
二等奖	基本	88注	169934	14954192			
	追加	18注	135947	2447046			
三等奖		345注	10000	3450000			
四等奖		866注	3000	2598000			
五等奖		18989注	300	5696700			
六等奖		23824注	200	4764800			
七等奖		46191注	100	4619100			
八等奖		777873注	15	11668095			
九等奖		7856713注	5	39283565			

本期一等奖出自:黑龙江(基本1注)。

1129247143.71元奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为2025年10月27日,逾期作弃奖处理。